
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 23 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  9. 5. 2023 
Místo:   online 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Dan Dvořák, Vít Mařík, 

René Činátl, Miloš Kočka 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Alexandr Mráz, Jakub Strnad, Pavel Bízek 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                            J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl, S. Haníková 
4. Zpráva o proběhlých soutěžích mládeže                                                   D. Vaiglová 
5. Zakončení sezóny mládeže – VCP, Final 4, Finále BMV                           D. Vaiglová 
6. (NE) podpora ČVS – Finále BMV                                                                  J. Lébl 
7. Informace z MHMP granty                                                                           J. Lébl 
8. Příprava před VH ČVS                                                                       J. Lébl 
9. Různé 
10. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 23. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Všechny úkoly z předchozího Výbory byly splněny. S komunikací ohledně finále BMV se ještě 
čeká na domluvení formátu akce s ČVS. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
Ke schůzi se připojil M. Kočka, počet hlasujících členů se zvýšil na 7. 
 
 

Ad/4   Zpráva o proběhlých soutěžích mládeže 
 
D. Vaiglová informuje, že je připravena souhrnná zpráva mládeže sezóny 2022/23 a po 
odehrání turnajů Final 4 a VCP bude publikována. 
 
Dále popisuje vyhlášení závěrečných kol v jednotlivých kategoriích, kterého se vždy účastnili 
funkcionáři z Výboru PVS za účelem slavnostního předání medailí. Informuje o postupech 
pražských týmů do soutěží ČVS. 
 
D. Vaiglová připomíná, že družstva KCM před sebou mají vrcholné turnaje. Po odehrání 
turnaje proběhne schůzka s trenéry KCM za účelem vyhodnocení celoroční práce a 
projednání návrhů na příští sezónu 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/5 Zakončení sezóny mládeže – VCP, Final 4, BMV 
                       
D. Vaiglová informuje o blížících se termínech turnajů mládeže.  
 
Připomíná organizátory turnajů, kterými jsou: 
 
Final 4 – Jakub Skřídlovský 
VCP U14M, U16M – Martin Kroh, Jiří Kopecký 
VCP U18M, U20M, U22M - Martin Kroh, Jiří Kopecký 
VCP U18Z – Tomáš Horáček 
VCP U20Z, U22Z – Alexandr Mráz 
 
Ocenění pro týmy: 
VCP – medaile (14ks), dárkový koš pro vítěze, diplomy 
Final 4 - medaile (14ks), dárkový koš pro vítěze, diplomy, skleněné plakety pro MVP v každé 
kategorii 
 
K organizaci finále BMV D. Vaiglová připojuje informaci, že vyhlášení celoroční soutěže 
pražského BMV proběhne po prvním dni v sobotu 10.6.2023 kromě fialové barvy, která bude 
vyhlášena již v květnovém kole. 
 
Usnesení: Výbor PVS Bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou zajištěním cen pro 
účastníky turnajů. 
T: květen, červen                                                                                   Odpovídá: S. Haníková 
 
 

Ad/6 (NE)podpora ČVS – Finále BMV 
  
J. Lébl informuje o obdrženém usnesení z Výboru ČVS č. 15/22 ze dne 15.2., v kterém bylo 
Pražskému volejbalovému svazu přiděleno pořádání celostátního kola s povinností prezentace 
partnerů s nulovou finanční podporou. Usnesení bylo uskutečněno v době, kdy ČVS počítalo 
s krizovým scénářem ponížení rozpočtu o 13% z NSA, ale naopak to dopadlo dobře a ČVS bylo 
úspěšnější a získalo pro letošní rok více finančních prostředků. V této souvislosti bylo přislíbeno 
předsedou ČVS, že jakmile bude známa výše zdrojů z NSA, tak bude moci dojít k revokaci 
rozhodnutí. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje jeho předsedu J. Lébla, aby si 
vyžádal revokaci usnesení Výboru ČVS ze dne 15.2.2023 ohledně pořadatelství celostátního 
festivalu v Praze a jeho financování ze strany ČVS a to formou per rollam nejpozději do 
12.5.2025 před konáním VH ČVS 2023. 
T: ihned                                                                                                                Odpovídá: J. Lébl 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

 

Ad/7 Informace z MHMP granty 
 
J. Lébl sděluje, že dle neoficiálních informací by na květnové zastupitelstvo měly jít všechny 
granty. Pokud proběhne dle plánu, tak bychom měli mít prostředky načerpané do konce 
června.  
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/8 Příprava před VH ČVS 
 
J. Lébl připomíná konání VH ČVS, která se uskuteční v sobotu 13.5.2023. Před valnou 
hromadou dne 12.5.2023 proběhne porada předsedů KVS. 
 
Na základě diskuze navrhuje na jednáních otevřít problematiku předpisu účasti v kvalifikaci do 
2. ligy z KP a s tím spojeného hostování. Navrhuje zrušení poplatku za předčasné ukončení 
hostování. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/8 Různé 

 
J. Lébl gratuluje týmu VK Lvi Praha k zisku historicky prvního titulu v Extralize mužů a 
vyzdvihuje naplněnou halu a atmosféru finálových utkání jako výbornou prezentaci volejbalu 
v Praze. 
 
Informuje také o proběhlém Slavnostním vyhlášení Pražské Junior Beachligy, které proběhlo 
za účasti volejbalových mistrů ČR VK Lvi Praha a beachvolejbalových hvězd Perušič & 
Schweiner. Na akci jsme obdrželi velice pozitivní zpětnou vazbu. 
 
D. Vaiglová informuje, že je předpřipravený harmonogram soutěží dívek na příští sezónu, ale 
zatím nejsou známy termíny baráží z KP do soutěží ČVS. Čeká se tedy na zveřejnění kalendáře 
ČVS a následně bude harmonogram dopracován. Harmonogram za chlapeckou složku připraví 
Dan Dvořák a oba harmonogramy budou finalizovány v návaznosti na schválení termínovníku 
republikových soutěží ČVS. 
 
V. Mařík elektronicky předložil Výboru PVS plán činnosti KCM beach Praha a žádá jeho 
schválení 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje plán činnosti KCM Praha na rok 
2023 a zároveň schvaluje spolufinancování PVS za předpokladu, že bude fungovat 
spolufinancování z ČVS. 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
J. Lébl informuje o vypršení smlouvy Soni Fáberové za účelem administrace grantů MHMP a 
nutnosti jejího prodloužení na další období ve stejném rozsahu. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a schvaluje podpis příkazní smlouvy se S. 
Fáberovou za účelem zajištění přípravy, administrace a vyúčtování grantů MHMP. 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl 
 
 
                                                                                     
 


